

Odpowiedzi udzielone w dniu 20.10.2021 r do zapytania ofertowego:

Kompleksowa obsługa budżetu Gminy Wielka Nieszawka i jej jednostek organizacyjnych

1. W związku z w/w postępowaniem, uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na zmianę formuły oprocentowania środków na WIBID 1M pomnożony przez stały współczynnik. Taka formuła oprocentowania jest powszechną, jaką stosują jednostki samorządu terytorialnego i jednocześnie nierodzącą ewentualnych wątpliwości przy ocenie ofert.?

Odpowiedź:

Gmina wyraża zgodę na zmianę sposobu oprocentowania środków na rachunkach bankowych dokonano stosownych zmian w zapytaniu ofertowych

2. W zapytaniu ofertowym kryterium: „oprocentowanie rachunków bankowych” ma formułę: marża +WIBID 1M. Czy przy tak określonej formule można przyjąć, że marża może mieć wartość zarówno dodatnią jak i ujemną?

Odpowiedź:

Zmieniona została formuła zapytania ofertowego, wobec czego pytanie przestaje być zasadne.